[image: ]
Республика Карелия
Пряжинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭССОЙЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п. Эссойла,      ул. Первомайская,    д.12             тел. 33-5-34,        33-1-39

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29 декабря 2025 года                                                                                           № 195
п.Эссойла

О внесении изменений в Постановление Администрации
Эссойльского сельского поселения № 137 от 05 ноября 2025 года

В целях устранения возникшей правовой коллизии, Администрация Эссойльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Эссойльского сельского поселения № 137 от 5 ноября 2025 года:
 	- пункт 2 Постановления «Признать утратившим силу Постановление Администрации Эссойльского сельского поселения от 13.03.2015 года № 39 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Эссойльского сельского поселения и урегулированию конфликта интереса» заменить словами «Признать утратившим силу Постановление Администрации Эссойльского сельского поселения от 18.07.2016 года № 72 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Эссойльского сельского поселения и урегулированию конфликта интереса» .

Глава Эссойльского сельского поселения                                                      Л.А.Паюсова
Разослать: дело-1, для обнародования – 3.
image1.png